
NO 
~~~-.--.. ~-- .. - .. --- ...... •...a.uR&.Po•. 

,. •• DI MGO: •DIAi ffCNADI MCTIMA. _........, ..___, •t:-•1m.111-1 ..... 11111r.t.-•mD.a.1.1.•--•C11o01o. •m. Col.u-U. 
DI MOIAIKONOCallMOS IELINnlllS COIUllSl'OMHlllTll 1'11:-1111.-:-1114 -•-Mll-lltl.-- •---1111-....,.._11 

$104,950.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$928.76 
$104,021.24 

$0.00 

$104,950.0000 

Sub Total: 
Anticipo: 
Efec:tlvo: 

Pegos Extemos: 
H IVA Retenido 1%: 

Total: 
Vuelto: 

P-alna1de1 

CUATRO MIL VEINTIUN 241100 Dolarea. 

Nf 
CODIGO PROVEEDOR: llOOOll8l3 

DISTR8USX>N: HOSPITAL POUCLNCO ROMA 

CONTRATO No. Q.1llW20111 
LICrTACION PUBLICA 2Q1lllllOOIZ 
COOIGOS RECURRIDOS 
•ADQUISICIQN, INSTAl.ACION Y PUESTA EN FUNCIONAMENTO DE 
ESTERIUZADORES A VAPOR PARA VARIOS CENTROS DE ATEHCION DEL ISSS" 

N-1 $104,950.0000 
CODIGO ISSS: Al5Cll07 
~ION DEL PRODUCTO: ESTERLIZADOR A VAPOR CON CAPACIW> 
ENTRE 300 V 360 LITROS 
DESCRPCION COMERCIAL: ESTERIUZADOR A VAPOR CON CAPACIDAD ENTRE 
300 Y 350 LITROS 
UNIDAD DE MEDIDA: UN 
CANT1DAD OFERTADA: 1 
CANTIDAD CONTRATADA: 1 
TIPO DE OFERTA: PRINCPAL ~ 
MARCA: MATACHANA 
PAIS DE ORIGEN: ESPAAA 
MODELO: SCS02 E-1 
GARANT1A: 31 MESES 

SERE: 
SN:E-32191 

CONDICIONES CREDITO 
VENDEDOR 
AUTORIZADO 
CODIGO CUENH 6217 

Electrolab Medie, 5.A. de .v. 
FECHA 

DOC•ENTO UNICO 
FACTURA 

REGISTRO 
NIT: 

D11crl¡1cl61 

C..Mlllrll 
e.lle Sin Antonio AllM y c. Glbrlela Mlst .... Fte. RHondel Mansellor .... y o.m.s, s.s. 

PBX: 2239-9999 • F1X: 2226-9380 
~ 1901395 
~ 

VINI'~ llNSTMWOS DIUSOllllDFISIONAL Y 
CllN Y AMIA10S DI MIDllM Y CON11K)L 

SALVADOREfilo DEL SEGURO SOCIAL 

Electr'olob Medie 
' ' ' 


